

ROZPOČET

Stavba: Oprava LG Jiřatka - LS Choceň

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 23.9.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

	HSV	Práce a dodávky HSV				458 570,90	677,849
	5	Komunikace				458 570,90	677,849
1	564821111	Podklad ze šterkodritě ŠD II 80 mm	m2	1 602,100	107,00	171 424,70	244,673
2	564851114	Podklad ze šterkodritě ŠD II 180 mm	m2	1 249,600	222,00	277 411,20	417,941
3	564871111	Podklad ze šterkodritě ŠD II 250 mm	m2	33,000	295,00	9 735,00	15,235
		<u>Celkem</u>				<u>458 570,90</u>	<u>677,849</u>

